
Havrehedskolen søger en relationsstærk pædagog til
overgangen fra børnehaveklasse over 0. til 1. årgang

Er du fagligt velfunderet, initiativrig, relationsstærk og arbejder du med udgangspunkt i
fællesskaber? Er du dertil en teamplayer med specialpædagogiske kompetencer og har du lyst til
det hele barn i både skoledelen og SFO/klub? Så er det dig, vi håber at møde. 
På  Havrehedskolen  i  Nordfyns  kommune er  vi  optaget  af  at  skabe  stærke  fællesskaber  og
læringsmiljøer  med  meningsfulde  deltagelsesmuligheder  for  alle  vores  elever.  Skoledistrikt
Havrehed består af en stor afdeling i Morud og en mindre afdeling i Veflinge. Vi har SFO og klub på
begge afdelinger. Distriktet ligger i udkanten af Odense i et meget naturskønt område. Vi har lidt
over 600 skoleelever fordelt på 0.–9. klasse heraf benytter ca. 200 børn vores SFO- og klubtilbud.
Vi er ca. 70 engagerede og dygtige medarbejdere, heraf 17 i pædagoggruppen, der hver dag
bidrager  til  vores  fælles  kerneopgave  –  elevernes  faglige,  sociale  og  personlige  trivsel.  I
skoledistrikt Havrehed har vi høje fælles standarder, og vi er stolte af at levere et fantastisk tilbud til
vores elever og forældre – i skolen såvel som i fritidsdelen. Selvom Havrehedskolen har to matrikler
arbejder vi tæt sammen på tværs af afdelingerne i både skole- og fritidsdel. 
 
Praktisk om stillingen

Fastansættelse pr. 1. august 2026●

Fast fuldtidsstilling med primær tilknytning til vores afdeling i Veflinge. For den rette ansøger

kan vi tale om deltid.

●

Tilknytning til børnehaveklassen, 1. klasse og til SFO/klub ●

Mødetider fordelt i hele skolens og SFO’ens åbningstid kl. 6.00-17.00.●

Du vil få timer som pædagog både i skoledelen for 0. og 1. årgang og i fritidsdelen primært på
vores  afdeling  i  Veflinge.  I  den  forbindelse  vil  du  være  en  del  af  et  tydeligt  og  veletableret
overgangssamarbejde med skolen og daginstitutionerne i området, ligesom du vil med at minimere
elevernes overgang fra 0. til 1. årgang. 
Vi har tradition for et stærkt professionelt teamsamarbejde (PLF), og du vil blive en del af både 0.
og 1. årgangs PLF. 
 
Hvad forventer vi?
At du er uddannet pædagog meget gerne med specielpædagogisk viden, kompetence og erfaring.
Du kan bidrage til at skabe mangfoldige læringsmiljøer, hvor fællesskabet er i fokus, og hvor den
enkelte elev oplever meningsfulde deltagelsesmuligheder. Du er god til at indgå i et samarbejde
med kollegaer og forældre såvel som eksterne samarbejdspartnere. Du har evnen til at bevare
overblikket  i  komplekse  situationer,  og  du  arbejder  med  en  pædagogisk  sammenhæng  i
hverdagens overgange mellem undervisning, SFO/klub og frikvarterer.
 
Hvad kan vi tilbyde dig? 
Vi kan tilbyde et fantastisk arbejdsfællesskab i skønne omgivelser. I skoledistrikt Havrehed har vi
en  meget  lav  personaleudskiftning.  Vores  medarbejdere  bliver  hos  os  i  mange år  og  vores
arbejdsfællesskab emmer af trivsel, tillid, tryghed, humor, engagement og en meget professionel
tilgang. Både i 2015 og 2019 modtog skoledistrikt Havrehed Nordfyns kommunes arbejdspladspris i
kategorien: ”Trivsel”.
 
Vi ser meget gerne, at du i forbindelse med en evt. ansøgning besøger os. Du kan aftale besøg
eller kontakte os med spørgsmål:

Skoleleder: Louise Hjortebjerg Theil: 61 55 33 42●

Konstitueret afdelingsleder på afdeling Veflinge: Kristian Skov Bonnemann: 21 35 31 41●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Straffe- og børneattest indhentes,
før ansættelse kan finde sted.
 
Du kan finde mere information om Havrehedskolen på vores hjemmeside: https://skoledistrikt-
havrehed.aula.dk/
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest d. 11. juni 2026.
Samtaler forventes afholdt mandag d. 15. juni 2026 fra kl. 12.00.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://skoledistrikt-havrehed.aula.dk/
https://skoledistrikt-havrehed.aula.dk/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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